

Piła 2011-05-31

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły zapytania od jednego z Wykonawców dotyczące Warunków Zamówienia Nr 18/2011 na „Wykonanie przyłączy sieci c.o. wysokich parametrów” o treści:

Dotyczy zadania nr 1:

- 1. Do węzła c.o. trasa sieci biegnie przez istniejące budynki. Czy będą one demontowane łącznie z elementami podziemnymi? Kiedy nastąpi powyższe?*

Odpowiedź: Teren budowy przyłącza zostanie przygotowany przez inwestora i udostępniony od 01.10.2011r.

- 2. Kto poniesie koszty wymiany gruntu (gruz) na trasie przyłącza c.o. (brak informacji w D.T.) oraz jaka podbudowa jest pod asfaltem na całej trasie przyłącza?*

Odpowiedź: Nie przewidziano wymiany gruntu. Zgodnie z pkt. 4.12 Warunków Zamówienia – przed przystąpieniem do składania oferty zalecana jest wizja lokalna.

- 3. Trasa przyłącza przebiega po terenie dawnego szpitala. Po czyjej stronie będą koszty w przypadku wystąpienia uzbrojenia podziemnego nie ujętego w D.T.?*

Odpowiedź: Na trasie przyłącza c.o. znajduje się przyłącze energetyczne zasilające budynki kliniki. Nie jest znana jego lokalizacja. W przypadku uszkodzenia kabla koszty naprawy po stronie wykonawcy. Planowane jest wykonanie dodatkowego przyłącza energetycznego. Przed przystąpieniem do robót ziemnych należy uzgodnić jego lokalizację w budynku administracyjnym Ars Medical.

Dotyczy zadania nr 2:

- 1. Po czyjej stronie leży demontaż i odtworzenie drogi na odcinku od ul. Widok do punktu nr 7 do części 8 (teren budowy)? Czy należy na trasie c.o. j.w. przygotować grunt pod parkingi?*

Odpowiedź: Demontaż drogi i odtworzenie należy do wykonawcy budynku. Wykopy należy zasypać gruntem rodzimym i zagęścić.

- 2. Na odcinku 8 – 9 trwają roboty budowlane – czy wejście do klatek schodowych leży poza trasą przyłącza? Czy należy rozebrać chodniki z polbruku na tym odcinku (pas drogowy, opłaty)?*

Odpowiedź: Tak, wejście do klatki schodowej leży poza trasą przyłącza. Na odcinku 8 – 9 trasa przyłącza nie wchodzi w teren chodnika.

Dotyczy zadania nr 3:

- 1. Kto ponosi opłaty za wycinkę istniejących drzew na trasie sieci c.o. (brak na szkicu planowanej trasy)?*

Odpowiedź: Wykonawca. Wycinka drzew nie podlega żadnej decyzji administracyjnej.

- 2. Czy długość ramienia kompensacji za komorą włączeniową do istniejącej sieci c.o. przejmie wydłużenia sieci istniejącej i projektowanej na projektowanym dalszym odcinku?*

Odpowiedź: Obliczenia kompensacji poszczególnych odcinków przyłącza są częścią realizacji projektu budowlano – wykonawczego i leżą po stronie projektanta.

- 3. Kto jest właścicielem ul. Promiennej? Czy należy przyjąć wymianę gruntu pod pasami drogowymi?*

Odpowiedź: Ul. Promienna (dz. nr 128/6 i 117/3) jest we władaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. Na etapie wykonawstwa należy wystąpić z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego. Nie należy przyjmować wymiany gruntu w pasach drogowych.

Dotyczy zadania nr 4:

- 1. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia przestawienia lamp oświetleniowych na trasie – po czyjej stronie są opłaty?*

Odpowiedź: Trasa przyłącza została przesunięta o 1 m (dot. dz. nr 49/3) na etapie uzgodnienia w ZUD Piła i nie będzie kolidować z lampami oświetleniowymi.

- 2. Kto jest właścicielem ul. Luteńskiej?*

Odpowiedź: Ul. Luteńska (dz. nr 49 / 3) jest we władaniu Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. Na etapie wykonawstwa należy wystąpić z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego. Właścicielami dz. 49/5 są właściciele dz. 49/6, 49/7, 49/8 i 49/9. Nie jest wymagana decyzja na zajęcie pasa drogowego.

Zamawiający informuje, że przejście przez ul. Śniadeckich (dz. nr 50) – zadanie nr 4 należy wykonać metodą przecisku.

Dyrektor
d/s techniczno-eksploatacyjnych
Mirostaw Elicki